
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,514,950

8,593,500

8,904,500

5,564,000

4,743,836

3,717,000

4,283,250

2,105,000

1,974,000

1,316,000

1,025,500

29,285,200

12,149,700

6,224,250

7,769,500

6,432,500

4,833,000

4,806,672

2,784,000

17,289,350

15,299,250

9,058,000

6,849,000

5,959,500

4,793,500

9,080,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,894

7,673

11,025

0

2,372

2,760

4,777

7,285

14,533

5,441

5,000

10,760

5,621

16,000

9,883

4,791

2,625

11,111

2,187

5,079

15,870

7,087

16,650

6,671

8,352

9,948

459,300

5,717,152

15,739,992

4,650,702

1,332,186

1,105,870

591,000

694,465

5,647,801

859,500

737,500

31,728,557

14,966,373

7,381,344

24,149,992

16,297,766

680,000

1,683,200

210,000

11,933,749

12,639,112

9,848,048

11,392,112

4,966,955

5,750,297

23,425,003

特別寄付金 寄付累計額

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

5,000

0

2,175

6,000

4,000

5,000

5,000

5,000

2,000

10,000

6,000

6,000

5,000

5,000

6,000

10,000

2,500

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

36,000

250,000

200,000

0

85,420

69,000

72,000

102,000

70,000

82,500

44,000

970,000

108,000

30,000

215,000

172,500

63,000

300,000

35,000

310,000

484,000

283,500

66,500

213,500

135,000

231,000

19,000

126,000

230,000

0

0

0

14,000

0

148,000

10,000

66,000

106,000

100,000

50,000

210,000

0

0

0

0

10,000

500,000

0

100,000

0

98,880

535,000

普通

55,000

376,000

430,000

0

85,420

69,000

86,000

102,000

218,000

92,500

110,000

1,076,000

208,000

80,000

425,000

172,500

63,000

300,000

35,000

320,000

984,000

283,500

166,500

213,500

233,880

766,000

19

49

39

18

36

25

18

14

15

17

22

100

37

5

43

36

24

27

16

63

62

40

10

32

28

77

2020年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

5,100

5,100

0

2,300

2,700

4,000

7,200

4,600

4,800

2,000

9,700

2,900

6,000

5,000

4,700

2,600

11,100

2,100

4,900

7,800

7,000

6,600

6,600

4,800

3,000

4,974,250

14,310,652

24,644,492

10,214,702

6,076,022

4,822,870

4,874,250

2,799,465

7,621,801

2,175,500

1,763,000

61,013,757

27,116,073

13,605,594

31,919,492

22,730,266

5,513,000

6,489,872

2,994,000

29,223,099

27,938,362

18,906,048

18,241,112

10,926,455

10,543,797

32,505,253

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,585,830

7,515,250

3,264,500

5,407,000

1,865,100

11,847,900

5,877,050

5,567,850

3,251,900

4,390,000

10,611,020

5,457,250

3,837,750

6,934,500

1,208,800

7,622,150

6,772,150

4,087,440

4,250,250

1,908,000

3,207,500

7,642,300

5,560,900

4,264,700

2,858,000

3,092,231

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,739

8,212

5,000

7,490

6,428

9,037

0

6,904

0

8,718

7,000

6,181

5,769

8,055

0

16,850

7,940

5,500

6,138

0

4,000

5,607

5,838

6,000

0

1,000

1,359,758

6,955,062

3,435,000

6,979,000

1,959,269

13,658,355

1,824,800

3,496,767

50,000

3,265,011

5,330,926

2,190,600

583,728

6,867,130

197,000

17,796,000

11,280,000

9,440,628

8,740,500

276,000

6,030,000

633,000

4,026,930

2,358,310

476,000

1,560,000

特別寄付金 寄付累計額

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

本渡

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

6,000

4,500

6,000

2,000

4,000

7,000

3,000

5,000

5,000

3,000

6,000

3,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,717

115,000

190,000

37,500

265,000

75,000

330,000

0

126,000

0

60,000

343,000

66,000

130,000

222,500

0

363,000

178,500

40,000

70,000

0

88,000

212,500

170,000

126,000

0

30,000

270,000

196,000

37,500

117,000

15,000

158,000

0

19,000

0

218,984

0

70,000

20,000

140,000

0

648,000

290,000

70,000

151,000

0

0

23,000

28,500

0

0

0

普通

385,000

386,000

75,000

382,000

90,000

488,000

0

145,000

0

278,984

343,000

136,000

150,000

362,500

0

1,011,000

468,500

110,000

221,000

0

88,000

235,500

198,500

126,000

0

30,000

23

47

15

51

14

54

25

21

26

32

49

22

26

45

21

60

59

20

36

13

22

42

34

21

18

30

2020年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

2,500

5,100

5,300

6,100

0

6,000

0

1,800

7,000

3,000

5,000

4,900

0

6,000

3,000

2,000

1,900

0

4,000

5,000

5,000

6,000

0

1,000

4,945,588

14,470,312

6,699,500

12,386,000

3,824,369

25,506,255

7,701,850

9,064,617

3,301,900

7,655,011

15,941,946

7,647,850

4,421,478

13,801,630

1,405,800

25,418,150

18,052,150

13,528,068

12,990,750

2,184,000

9,237,500

8,275,300

9,587,830

6,623,010

3,334,000

4,652,231

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,383,032

9,103,700

7,787,000

7,585,750

2,969,300

3,497,500

1,814,000

11,377,900

10,328,050

7,206,250

8,261,000

10,513,000

5,210,500

5,298,500

4,872,000

700,000

4,131,050

6,754,900

6,981,350

7,364,400

1,712,500

4,776,500

4,055,500

3,229,800

459,156,011

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

12,000

4,000

15,924

6,526

4,553

7,000

14,862

14,312

17,500

18,000

17,876

10,189

20,192

6,370

10,224

875

6,532

8,857

5,442

2,875

11,630

4,000

0

8,453

317,846

11,168,160

14,720,920

14,134,610

2,230,000

6,076,810

1,170,000

21,966,000

13,765,000

6,526,400

14,848,000

21,763,600

4,892,179

13,397,700

5,719,255

635,000

50,000

4,745,265

6,919,660

6,829,063

112,500

7,905,325

280,000

9,050,992

524,582,035

特別寄付金 寄付累計額

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

2720 Japan O.K.ロータリーEクラブ

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

臼杵中央

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,225

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

5,000

7,000

8,000

7,000

7,000

7,000

6,000

4,000

1,000

5,000

4,000

4,000

3,000

5,000

4,000

0

62,000

140,000

160,000

210,000

114,000

127,500

84,000

288,000

182,500

259,000

240,000

525,000

105,000

204,000

270,000

342,000

14,000

152,500

86,000

168,000

34,500

117,500

92,000

0

11,843,420

0

280,000

0

442,900

10,000

0

0

470,000

390,000

388,500

300,000

780,000

98,780

321,000

74,000

251,000

0

50,000

100,000

60,600

0

150,000

0

0

8,961,644

普通

62,000

420,000

160,000

652,900

124,000

127,500

84,000

758,000

572,500

647,500

540,000

1,305,000

203,780

525,000

344,000

593,000

14,000

202,500

186,000

228,600

34,500

267,500

92,000

0

20,805,064

31

35

40

41

19

28

12

51

40

37

30

73

20

26

54

58

16

31

21

42

12

23

23

0

2,461

2020年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

4,000

4,000

5,100

6,000

4,500

7,000

5,600

4,500

7,000

8,000

7,100

5,200

7,800

5,000

5,800

800

4,900

4,000

4,000

2,800

5,100

4,000

0

4,812

2,700,878

20,271,860

22,507,920

21,720,360

5,199,300

9,574,310

2,984,000

33,343,900

24,093,050

13,732,650

23,109,000

32,276,600

10,102,679

18,696,200

10,591,255

1,335,000

4,181,050

11,500,165

13,901,010

14,193,463

1,825,000

12,681,825

4,335,500

12,280,792

983,738,046

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


